Администрация муниципального образования

Ларионовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 29 сентября 2011 года      № 55-р

О начале отопительного сезона 2011-2012 г.г.

на территории муниципального образования

Ларионовское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

         В связи с понижением температуры наружного воздуха и повышенной влажностью, на основании «Правил подготовки  и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», утвержденных постановлением правительства Ленинградской области от 19.06.2008г. № 177:

1. Начать с 03 октября 2011 года отопительный сезон 2011-2012гг. на территории муниципального образования Ларионовское сельское поселение.

2. Самойловой Н.Н., генеральному директору управляющей компании ЗАО «ТВЭЛ ОблЭнерго»,  рекомендовать:

2.1. Приступить к  отоплению объектов социальной сферы, жилищного фонда, общественных и административных зданий, находящихся на территории поселения    с 03 октября 2011 года.
2.2. С учетом установившейся пониженной среднесуточной температуры наружного воздуха и с  целью экономии топлива при технической возможности источников теплоснабжения, отопление производить по режиму периодического протапливания.
2.3. При средней температуре наружного воздуха +8 градусов и ниже в течение пяти суток или при резком понижении температуры наружного воздуха отопление объектов производить в постоянном режиме.

3. Данное распоряжение опубликовать в районной газете «Красная звезда».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
  Глава администрации                                                      С.Е. Воронцов

      исп. Пережогина Е.Н.  92-443

     Разослано: дело-3, ЗАО «ТВЭЛ Обл ЭНЕРГО»»-1, коммунальный отдел -1, бухгалтерия-1